Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 19 de março de 2018 Ano IX - Edição nº 00698 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC16F3D66D0F37E726951C347BE9CBB0

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 027, DE 01 DE MARÇO DE 2018 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COORDENADORA DO DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO.

• DECRETO Nº 028, DE 01 DE MARÇO DE 2018 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COORDENADORA DO DEPARTAMENTO DO
GABINETE DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, DESTE MUNICÍPIO.

• DECRETO Nº 029, DE 19 DE MARÇO DE 2018 - DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA SER REPRESENTANTE DA
PREFEITURA MUNICIPAL, JUNTO AO MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC16F3D66D0F37E726951C347BE9CBB0

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO Nº 027, DE 01 DE MARÇO DE 2018.

“Dispõe sobre nomeação da Coordenadora do

Departamento de Administração vinculada à

Secretaria Municipal de Educação, deste

Município.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

D E C R E T A:

Art. 1o. Fica nomeada a Srª. DENISE SOARES BARBALHO, CPF: 029.350.185-83 ao cargo de

Coordenadora do Departamento de Administração vinculada à Secretaria Municipal de Educação,

deste Município.

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 01 de março de 2018.

DELCI ALVES LUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5860E3E365F5FCC2A364DBB8464EED7B

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO Nº 028, DE 01 DE MARÇO DE 2018.

“Dispõe sobre nomeação da Coordenadora do

Departamento do Gabinete do Secretário de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer, deste

Município.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

D E C R E T A:

Art. 1o. Fica nomeada a Sr.ª. MARIANA MARIA DE ABREU PEREIRA, inscrita no CPF sob

o nº 026.267.455-61 ao cargo de Coordenadora do Departamento do Gabinete do Secretário

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, deste Município.”

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 01 de março de 2018.

DELCI ALVES LUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D68BC7E8D7FF70398589F44FCBA1A202

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO Nº 029, DE 19 DE MARÇO DE 2018.

“Designa servidora pública municipal para ser

representante da Prefeitura Municipal, junto ao

Ministério dos Direitos Humanos.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, DELCI ALVES

LUZ, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE

Art.1º. Designar a Srª MAURÍCIA FRANCISCA DE SOUSA RIBEIRO, inscrita no CPF

sob o nº 015.570.915-10, ocupante do cargo de Assistente Social para ser representante da

Prefeitura junto ao Ministério dos Direitos Humanos , para praticar todos os atos

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a

equipagem e estruturação de Conselho Tutelar.

Art.2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as demais disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 19 de março de 2018.

DELCI ALVES LUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC16F3D66D0F37E726951C347BE9CBB0

		2018-03-19T10:53:45-0300